לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם קאסם מוחמד

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל כהן

ב"כ הנאשם עו"ד דאוני - סני"צ

הנאשם

מתורגמנית בית משפט גב' סמיה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח, 04/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בכתב אישום מתוקן עבירה של נהיגה ברכב עם רשיון נהיגה פלסטינאי תקף ללא אישור של מפקד הכוחות בניגוד לתקנה 578 (ב) לתקנות התעבורה.

הנאשם אוחז ברשיון נהיגה פלסטינאי תקף ואין לחובתו עבר פלילי.

המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 30 ימים, וזאת על תנאי למשך שנתיים, אם יעבור על הוראות סעיף 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה). או תקנה 578 ב' לתקנות התעבורה.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח, 04/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת